РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО -КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Администрация Анастасиевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 112
	08 октября 2012 г.

	с. Анастасиевка

О внесении изменений в

постановление от 14.10.2011 г №134

«Об утверждении муниципальной
 целевой программы «Социальная
 политика Анастасиевского сельского
поселения на 2012-2014 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Анастасиевского сельского поселения от 18.05.2010 №48  «О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ сельских поселений, их формирование и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. в нести изменения в постановление  от 14.10.2011 г муниципальную долгосрочную целевую программу «Социальная политика Анастасиевского сельского поселения на 2012-2014 годы»согласно приложению.

1.1.в наименовании, паспорте и по тексту программы слова «на 2012-2014 годы» заменить словами «на 2012-2015 годы»;

1.2.раздел  паспорта программы «Объемы и источники  финансирования Программы» изложить в следующей редакции: «общий объем финансирования Программы –304,6 тыс. рублей. В том числе:
2012 год – 74,6 тыс. рублей;

2013 год – 76,0 тыс. рублей;

2014 год – 76,0 тыс. рублей;

2015 год – 78,0 тыс.рублей»;

   1.3.Раздел 3  Программы изложить в следующей редакции:

 «Раздел III. СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ,

В ТОМ ЧИСЛЕ РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

В 2012 – 2015 годах общий объем средств на реализацию мероприятий Программы по предварительным расчетам ожидается в сумме 180,0 тыс. рублей. Прогнозируемые объемы и источники финансирования Программы приведены в таблице № 2.

Таблица № 1

ПРОГНОЗИРУЕМЫЕ

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ

(тыс. рублей)

	Источники финансирования
	Всего
	В том числе по годам

	2012
	2013
	2014
	2015

	Итого финансирование по Программе
	304,6
	74,6
	76,0
	76,0
	78,0

	местный бюджет
	304,6
	74,6
	76,0
	76,0
	78,0

Объемы и источники финансирования Программы подлежат ежегодной корректировке при формировании местного бюджета.

Финансирование Программы осуществляется в пределах средств, предусматриваемых ежегодно в бюджете главных распорядителей средств.

При изменении объемов бюджетного финансирования Программы государственный заказчик Программы в установленном порядке уточняет объемы финансирования за счет средств местного бюджета, а также мероприятия Программы.

В приложении № 2 к Программе приведена система программных мероприятий, направленная на решение задач и достижение поставленных целей, с указанием финансовых ресурсов, срокам реализации, объемам и источникам финансирования.»;
1.2. Приложение 1 к Программе  изложить в следующей редакции:

                                                                                                 « Приложение 1

к муниципальной

целевой программе

«Социальная политика

Анастасиевского сельского поселения

на 2012 – 2015 годы»

Система программных мероприятий по реализации Муниципальной целевой программы

«Социальная политика Анастасиевского сельского поселения

 на 2012 – 2015 годы»

(тыс. руб.)

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Испол​нитель
	Срок ис​пол​не-ния, годы
	Объем финансирования
	Источ​ник фи​нанси​рования
	Ожи​дае​мые  ре​зуль​таты

	Всего
	в том числе

	2012
	2013
	2014
	2015 г

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	8

	9
	10
	11

	1. Мероприятия, направленные на реализацию прав граждан на социальную поддержку

	1.1.
	Выплата государ​ственной пенсии за выслугу лет, служащим замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Анастасиевское сельское поселение»
	Анастасиевское сельское поселение
	2012 –2015
	304,6
	74,6
	76,0
	76,0
	78,0
	мест​ный бюджет
	улуч-шение каче​ства жизни от​делкате​горий граж​дан

	Всего

по программе

	304,6
	74,6
	76,0
	76,0
	78,0

Примечание:

*Объемы и источники финансирования Программы подлежат ежегодной корректировке при формировании бюджетов всех уровней бюджетной системы».

2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов.

И.о. Главы Анастасиевского

сельского поселения

Е.К. Кулык